Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 120, de 11 de novembro de 2021

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
'"'vu"' ...·."....v. no uso suas

RESOLVE:

•LEANDRO CHINAGLIA
· PEPR<? FIGUEIREDO DE LIMA
·ANDREA CRISTINA LEITE DE FRANÇA
·TASSIANE REGINA BONTEMPELLI
•MARCELO TESSARI RODRIGUES

se
Parágrafo Único -

o o Sr. LEANDRO CHINAGLIA.
os

Artigo 3° -
cotacoes constantes no orçamenro \jl",~rHF'

Artigo 4°- em

L

NHA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

RUA VER. JUVENAL LEME N: 770~ FONE: (019)3567.92oo~CEP: 13.625-043~CNPJ: 44.751.725/0001-97